
Uchwała nr 872 / 226 /VI/2021
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 14.04.2021 roku

w sprawie:

powołania  komisji  konkursowej  celem  przeprowadzenia  konkursu  na  kandydata
na  stanowisko  dyrektora  Regionalnego  Ośrodka  Doskonalenia  Nauczycieli  „WOM”  
w Bielsku-Białej

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst
jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 1668), § 9 ust. 5 rozporządzenia z dnia 28 maja 2019 r. Ministra
Edukacji Narodowej w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli (Dz.U. z 2019 r. poz. 1045).

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

W celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Regionalnego Ośrodka Doskonalenia 
Nauczycieli „WOM” w Bielsku-Białej powołuje się komisję konkursową w składzie:

1) Danuta Maćkowska  – przewodniczący komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;
2) Ewa Węglarz – członek komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;
3) Ewa Żak – członek komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;
4) Marzena Fojcik – członek komisji, przedstawiciel kuratora oświaty;
5) Anna Staszewska – członek komisji, przedstawiciel kuratora oświaty;
6) Dorota Niedzielska-Barczyk – członek komisji, przedstawiciel kuratora oświaty;
7) Grzegorz Telok – nauczyciel zatrudniony w publicznej placówce doskonalenia wyłoniony 

na warunkach określonych w statucie placówki;
8) Gabriela Herzyk – członek komisji, przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej;
9) Jadwiga Utecht-Nolbrzak– członek komisji, przedstawiciel zakładowej organizacji 

związkowej. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jakub Chełstowski - Marszałek Województwa - ……………………………

Wojciech Kałuża - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Dariusz Starzycki - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Izabela Domogała - Członek Zarządu Województwa - ……………………………

Beata Białowąs - Członek Zarządu Województwa - ……………………………


	Uchwała nr 872 / 226 /VI/2021
	Zarząd Województwa Śląskiego

